



Kasper Andersen Invest ApS

Store Klaus 24
5270 Odense N
CVR-nr. 33161220

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.08.2020

Kasper Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kasper Andersen Invest ApS

Store Klaus 24

5270 Odense N

CVR-nr.: 33161220

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kasper Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder ejerskab af selskabet samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 68 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.534 t.kr. mod 2.692 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		68.362	112.070
Af- og nedskrivninger		(41.210)	(41.210)
Driftsresultat		27.152	70.860
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.551.055	2.683.268
Andre finansielle omkostninger		(37.377)	(47.723)
Resultat før skat		4.540.830	2.706.405
Skat af årets resultat		(6.951)	(14.211)
Årets resultat		4.533.879	2.692.194
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	105.800
Overført resultat		4.423.279	2.478.394
Resultatdisponering		4.533.879	2.692.194

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.905.617	1.946.827
Materielle aktiver	1	1.905.617	1.946.827
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.031.257	6.846.040
Finansielle aktiver	2	11.031.257	6.846.040
Anlægsaktiver		12.936.874	8.792.867
Udskudt skat		7.978	8.334
Tilgodehavender		7.978	8.334
Omsætningsaktiver		7.978	8.334
Aktiver		12.944.852	8.801.201

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.585.752	0
Overført overskud eller underskud		7.848.027	7.026.338
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		11.624.379	7.214.338
Gæld til realkreditinstitutter		1.124.508	1.176.295
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.124.508	1.176.295
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	51.787	48.980
Bankgæld		48.842	265.059
Deposita		60.400	60.400
Skyldig selskabsskat		21.213	19.908
Anden gæld		13.723	16.221
Kortfristede gældsforpligtelser		195.965	410.568
Gældsforpligtelser		1.320.473	1.586.863
Passiver		12.944.852	8.801.201
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	7.026.338	108.000	7.214.338
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Valutakursreguleringer	0	(15.838)	0	0	(15.838)
Årets resultat	0	3.601.590	821.689	110.600	4.533.879
Egenkapital ultimo	80.000	3.585.752	7.848.027	110.600	11.624.379

Noter

1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.060.500
Kostpris ultimo	2.060.500
Af- og nedskrivninger primo	(113.673)
Årets afskrivninger	(41.210)
Af- og nedskrivninger ultimo	(154.883)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.905.617

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.445.505
Kostpris ultimo	7.445.505
Opskrivninger primo	(599.465)
Valutakursreguleringer	(15.838)
Afskrivninger på goodwill	139.994
Andel af årets resultat	4.411.061
Udbytte	(350.000)
Opskrivninger ultimo	3.585.752
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.031.257
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	(513.311)

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
YOYO Holding ApS	Odense	ApS	50

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	51.787	48.980	1.124.508	910.555
	51.787	48.980	1.124.508	910.555

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.176 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.906 t.kr.

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 230 t.kr. Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
